ESTADO DO PARANÁ
Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL Nº 221/2013

A  DIRETORA  DO  DEPARTAMENTO  DE  RECURSOS  HUMANOS  DA  SECRETARIA  DE

ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições legais e

tendo em vista o disposto nos Editais  n° 016 e 051/2013-DRH/SEAP, bem como o contido nos

autos de Mandado de Segurança -nº 0017559-05.2013.8.16.0030-  1ª Vara da Fazenda Pública-

Curitiba   resolve

TORNAR PÚBLICA

1. A retificação  sub judice  do resultado da prova de conhecimentos de  SIDNEI GUERINO

JUNIOR, RG n° 9.445.710-6 PR, Inscrição nº  14305697, candidato ao cargo de Agente

Penitenciário ( M ), conforme segue:

ÁREA DE CONHECIMENTO ACERTOS PONTOS

Matemática 2 0,2

Informática 1 0,1

Atualidades De 5 para 6 De 0,5 para 0,6

Língua Portuguesa 6 1,2

Conhecimentos Específicos 16 4,8

Total De 30 para 31 De 6,8 para 6,9

2. A retificação sub judice da classificação final do referido candidato, conforme segue:

Agente Penitenciário
Regional da vaga: Foz do Iguaçu
Acertos = 31
Pontos Objetiva = 6,9
Classificação Geral= 298º lugar

Curitiba, 07 de novembro de 2013.

Sandra Regina Sellucio Marques

Diretora do Departamento de Recursos Humanos,

1

	TORNAR PÚBLICA